
Produse de curatenie

I.D.: 76516138

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,50 RON - 4.201,50 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250G 42 5,50 231,00 HARTIE IG. JUMBO NATURA 100 3,50 350,00 SERV. ZZZ VERZI 327 4,50 1.471,50 ASEVI PARDOSEALA 5L 16 64,50 1.032,00 PROSOP PARISS 150M 10 24,00 240,00 PROSOP PARISS 300M 4 45,00 180,00 MANUSI NITRIL M 2 40,00 80,00 LAVETE MICROF. 4/SET 18 12,00 216,00 SACI MENAJ 120L 10/SET 20 6,70 134,00 SACI MENAJ 35L 15/ROLA 50 3,50 175,00 SACI MENAJ 60L 10/ROLA 20 4,60 92,00
